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epifcopus prefatus, alleato, iure cautum fore, pollelliones minus uliles pro aliis vtilioribus de
gonfenfu epifcopi permutari pofle, quodque memorata prepofitura ad nos videlicel tamquam epifcopum
Verdenfern pleno iure dinolcitur pertinere, prefalam permutationem lamguam iuftam iuri el rationi
confonam, approbandam, ratificandam, confirmandam auctoritalemque et decretum noltros deluper
interponendum  duximus, prout approbamus, ratificamus et confirmamus eandem, alque auclorilalem
et decretum noftros predictos interponimus prefentium vigore, et infuper aliam curiam ex oppofito
Cimiterii dicte parochialis ecclefie in Dore iacentem et ad prepolituram f[epe fatam perlinentem,
quam quondam Hoyer van Daone iphabitauit in dotem et curiam habitationis prepofiture iam dicte
loco prefate curie permutare creauimus, flatuimus et ordinauimus prefentibusque creamus, curiam
vero permutatam prediclam omnino [ecularem el laycalem reddentes et facientes et ad predictam
nouam turiam prepofiture huivsmodi omnem libertatem et “ecclefiallicam immunitatem fibi de iure
ot conluetudine debitam eisdem auctoritate et decreto nofiris concedentes, dantes et apponentes,
illo adiecto, quod Ludolphus Verdeman et [ui fili predicti voam decentemn domum pro habi-
talione prepoliti eiusdem prepoliture in Dore erigere, edificare et confiruere debeant, volunt atque
teneantur, infra byennium a data prefencium numerum immediate fubfecuturum fine dilatione vite-
riori. In guorum omnium et fingulorum fidem et teftimonium premilforum prefentes noftras literas
fiue prefens publicum inftrumentum, huiosmodi approbationem, confirmationem, aucloritatisque et
decreti nofirorum interpofitionem et alia predicta in [e continentem fiue continens, exinde fieri et
per Notarium publicum, nollrumque et buiusmodi negocii coram nobis Scribam infrafcriptum {ub-
feribi et publicari noftrique fgilli iuffimus et fecimus appenfione communiri. Datum et actum Lu-
neborch, in aula nolira Epifcopali ibidem, Anno a naliuitate domini Millefimo quadringentefimo
fexagefimo fexto, indictione quarta decima, die vero Veneris, decima menfis Octobris, Pontificatus
fanclifimi in Chrilto patris et domini noftri domini Pauli diuina prouidentia pape [ecundi anno ter-
tio. Prefentibus ibidem honorabilibus viris domino Olrico de Azel, canonico ecclefie Verdenls,
et Conrado de Haghen, perpetuo beneficiato ecclefie Sancti Johannis in Luneborch ac dicti
domini Verdenfis Secretariis teftibus ad premilla vocatis fpecialiter et rogatis.